A

Francisco de Medina =

Presentada la dicha Regla Vista en  
el dho. año por misa que no se ha  
nican el dho. ni en alguna otra  
mandado de saque de la dha. Regla y se  
le do autenticado en man<sup>a</sup>, que se aga  
fue alante de la dha. cofradia en la  
qual para su Validacion y perpetui-  
dad, dize que ynterponia ynterpu-  
so su autoridad y decreto judicial y  
puede calugar de N.º Gasilo mande  
firmo el li. en covarrubia Por m.  
do. Blas Varela secretario

En cumplimiento de lo qual yo  
cedho Blas Varela notario mayor  
y secretario de la audiencia año bis-  
pal de la ciudad de Sevilla. hisse  
car y saque autenticado de la dha.  
Regla que se tiene. dize. A. 88 i.

In principio erat uer-  
bū: et uerbum, erat.  
pud deum: et deus erat.  
uerbum, Hoc erat in.

In principio apud deus. Diaperip-  
sum facta sunt: et si ne ipso factū,  
est, nichil. Quod factū est uita  
erat: uita erat. lux hominū: et  
lux in tenebris lucet. et tenebre  
eam non cōprehenderunt. Fuit.  
Homo mis sus a deo: cui nomen  
erat ioānes. hic uenit in testimo-  
niū. ut testimonium perhiberet.  
De lumine erat. lux uera que  
illuminat. omnem hominē ueni.

entem in hunc mundum. In mundum  
do erat: et mundus per ipsum factus  
est: et mundus cum non cognovit.  
In propria uenit et sui eum,  
non receperunt, quod quod autem re-  
ceperunt eum: dedit eis potestatem  
filios Dei fieri his: qui credunt in  
nomine eius qui non ex sanguini-  
bus neque ex uoluntate carnis:  
neque ex uoluntate uiri: sed ex deo  
nati sunt: et uerbum, caro factum,  
est et habitauit in nobis: et uidi-  
mus gloriam eius: gloriam quasi  
unigeniti a patre plenum gratia,  
et ueritatis. Deo *Agrias*

**I**n illo tempore. Missus est gra-  
biel angelus ad dominum in ciuitate  
galilee: cui nomen nazareth  
ad uirginem desponsatam uiro  
cui nomen erat ioseph de domo  
daz. nomen uirginis maria: et  
ingressus ad eam dixit. Aue  
gratia plena: dominus tecum. Que  
cum audisset turbata est in sermo-  
ne eius: et cogitabat qualis es-  
set ista salutatio. Et ait angelus  
ad eam. Metuas maria inuene.  
Isti enim gratiam apud dominum.  
Ecce concipies in utero et par-  
ies filium et uocabis nomen  
eius iesum. Et dixerit magnus,

*filius*

et filius iefum. Adiecit mag-  
nus et altissimi uocabitur Et.  
Dabit illi dñs de, sedem dauid  
pris eius: et regnabit in domo  
iacobi eternum, et regni eius nō  
erit finis. Dixit aut maria ad,  
angelū. Quomodo fiet istud,  
qm̄ uirū non cognosco Et res-  
pondēs angelus dixit ei Sp̄s  
sc̄s. superuēi et inte: et uirtus  
altissimi obumbrabit tibi. De  
cep̄t qd̄ nāctur ex te sanctum  
uocabitur filius dei Et ecce eli-  
sabet h̄ cognata tua: et ip̄a  
cōcepit filium in senectute sua,  
et hic mensis est sextus. illi que

vocatur sterilis quia nō erit im-  
possibile apud deum omne uer-  
bū Dixit aut maria ad angelū,  
Ecce ancilla Domini: fiat mi-  
hi secundum uerbum tuum. &

**C**um natus esset iesus  
in bethleem iude indi-  
ebus herodis regis. Ecce ma-  
gi ab oriente uenerunt iero-  
solimā dicentes, Ubi est qui  
natus est rex iudeorum? Vidi-  
mus enim stellā eius in oriente,  
et uenimus. cū muneribus a-  
dorare eum Audiens autē,

herodes rex turbatus est  
omnis ierosolima cum illo: et  
cogregans omnes principes  
sacerdotū et scribas populi: s  
ciscitabatur ab eis ubi christus  
nāceretur. At illi dixerunt ei  
In bethleem iude. Sicut scriptū  
est per prophetam. Et tu bethleem  
terra iuda: nequa quā minima  
es in principibus iuda: ex te  
enim exiet dux qui regat  
populum meum israel. Tūc herodes  
rex clam vocatis magis  
diligenter didicit ab eis  
tempore que apparuit eis

Et mittens eos in bethleem  
dixit Ite et interrogate dili  
genter de puero: et cum inue  
neritis renunciate michi ut  
et ego ueniens adore meum.  
Qui cum audisset regem abie  
runt. Et ecce stella quam uiderant  
in oriente antecedebat eos  
usque dum uenisset et supra  
ubierat: puer uidentes aut  
stellam magis gauisi sunt gau  
dio magno ualde. Et intrat  
domum in uenerunt puerum cum  
maria matre eius. Et proci  
dentes adorauerunt eum.

et apertis thesauris suis: ob-  
tulerunt ei murea aurum th-  
us et mirrhā. Et responso  
accepto insonis neredirēt  
ad herodem: per aliam uia  
reuersi sunt in regionem su-  
am. Deo gratias

**N**ilotempore. Re-  
cubētibus undecim  
discipulis apparuit illis iesus  
et exprobauit incredulitate  
millorū et duriciā cordis: qui  
ab his qui uiderāt eum resurre-  
xisse a mortuis nō crediderāt

et dixit eis. Euntes in mundū  
uniuersum predicatē euange-  
liū omni creature. Qui credide-  
rit et baptisus fuerit saluus  
erit: qui uerō non crediderit  
condēnabitur. Signa autē eos  
qui crediderūt hęc sequētur. I  
n nomine meo demonia eij-  
cient: serpentes Linguis lo-  
quētur nōis tollēt. Et si mor- <sup>Serpētes</sup>  
tiferū quid biberint non eis  
nocebit. Super egros ma-  
nus imponēt et benē habebū-  
t. Et dñs quidē miensus po-  
stq̄ locutus est eis assūptus

est in celum: et sedet a dextris:  
is: dei Illi autem profeti  
predicauerunt ubiq: domino  
cooperante et sermōem cō  
firmate sequentibus signis  
Deo gratias

**I**n el nombre del  
padre muy alto  
y muy poderoso  
nro señor Dios  
y adoro y hazedor  
del cielo y de la tierra y de la  
gloriosa y bendita siempre  
uirgen maria y bendita ma  
dre. Nos los oficiales ca  
lafaes de la cibdad de S<sup>a</sup> A  
uidá en consideracion a que al  
gunos de nosotros a si por  
beni en edad de senectud co  
mo por graues enfermedades  
no pueden usar el dicho  
oficio a causa de lo qual u